Spare parts list
Piéces de rechange
Onderdelenlijst

Rotorzettwender
Rotary Tedder
Faneuse
Circelschudder

- HR 821-DH

Februar 1994

NIEMEY RsAgrartechnlk GmbH

- Ersatzteillager= v

. D-48477 Horstel- Rlesenbeck Hansestr 1
Tel. 05454 /910-191- |
Fax 05454 /1 910-282"

01.06.94 - - [ - '
NIEMEYER TD 323.0 L o | |




4z N\ 4

= 13——E—E
16 (18)/19 12 —
| n—"
1 —--~€ B
-_-_'_"“-—-—
, &F ==

36 35 15

\. 34 V,

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abbildung, Pos. A).
Auf diesem Schild sind Maschinen-Type und Maschinen-Nummer angegeben.

Diese Angaben missen fiir jeden Kundendienstfall oder fiir die Nachbestellung von
Ersatzieilen mitgeteilt werden.

Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen ({Bsp.:
obige Abbildung, Pos. E).

Fach machine is provided with a serial plate (see Fig., pos. A) which contains the
details about Model and Serial No.

These details must be quoted for service or when ordering spare parts.

PartsEv;fith position. numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue {see Fig.,
pos. E).

Chaque machine est munie d'une plaque d'identification (ver Fig., A).
Sont inscrites sur cette plague le Modele et le Numero de machine.

Ces mentions doivent étre g:omrr]uni.quées. pour chaque cas de service aprés-vente ou
de commande de piéces détachees.

Les parts dont les numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement
éire mise en place avec de la colle (ver Fig., pos. E).

Elke machine is van een type-plaatje voorzien {Figuur, A).
Op dit plaatje staat het type en het Serienummer.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen of accessories zijn
deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren met een
vorgvioeistof (bijvoorboeld afbeelding Pos. E).

(I

H. Niemeyer Sdhne GmbH & Co. KG . 48464 Harstel
Postloch 165 - Telelon 05454/9i10.0 - Fox 03454/910.0
ke :

NIEMEYER TD 323.0



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten
kann zu schweren Schiden und zum Verlust unserer Gewahrieistung flhren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen sellen den Anforderungen, und die Material-
qualitat kann man nich optisch priifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage
and the loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quaiity of the

materiai cannot be checked optically.
Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER paris at all times!

It est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de piéces de conire-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surfout
vous faire perdre votre garantie.

Il est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent & vos
besoins, et de plus, leur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: NUTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen
kan er zware schade dan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde
eisen. Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

TD 323.0

0l

NIEMEYER



[Tl

=T
26 27 28

10000—-574

9 8
S

105-'".“’?’)

|
ot

g 7 3 1 3
bt L
[ [
4 Y —— || — —_— =4
fpp— | ———
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
91 015442 Dreipunkcbock Three-point linkage Bati 3 points Driepunktbok
G2 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel HiS 8x1
o3 D15434 Unterlenkerzapfen Bottem link pin Mg infdrienr é'actel Hefarmtappen
04 015206 Achse Axle Arkre creux As
a3 £10521 Sechskantmuttsr Hex. nut Scrou Zeskante moer M16 DIN 985 8
a6 5310060 Spannhuelse Tensicn pin Goupille élastigue Spanstift &x35 DIN 1481
o7 015435 Sticze Suppeore Support Steun
Js 015435 Halter Bracket Suczort Houder
a2 570233 Stecker Plug cennector droche Svekker Lov
10 D13050 Seil Rope Corde Koord L = 530
11 530064 Spannhuelse Tensicn pin Goupille élastique spanstifec Ex45 DIN 148%
12 520105 Scheibe Washer Rendelle schijf 16,5/45x%3
13 341740 Druckrolle Bushing Sague rukral 50%30
010372 Klinke Ratchet Cliguet ral
13 570789 Schmiernippel Grease nipple Grazisseur Smeernippel H2 M10xl
18 010373 Achse Axle Arbre czeux AS
17 011732 Cherlenkerbolzen Top link pin greche de 3e peint Pen
18 010376 Stecker PFlug connector Breche Stekker
19 570226 Federscecker Spring elip Goupille keta Borgelip 4 DIN 11024 vz
20 01504% seil Rope Cerde Koord = 1250
21 010484 Stuetze Support Suppart Steun
22 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x35 DIN 931 8.8
3 510451 Sechskantmutter Hex. nuc Ecrou Zeskante mcer M 12 DIN 980 B8
24 560707 Tellerfeder Spring washer Rordelie believille  Schijf 28/12,2x1,5
25 013062 Bolzen Pin Axe Fennen
26 013063 Bund cellar Bague Huls
27 530150 Spannhuelse Tension pin Goupille élastigue Spanscifc 12x50 DIN 14B1 wvi
2B 530151 Spannhuelse Tension pin Goupille 4lastique Spanstift xS0 DIN 1481 wz
NIEMEYER 02 D 323.0




- 23
4251::::25

21 43

; \;16 ‘l‘
q
4243

3)
1
!

27 29a 5
28 —er— ! _ _Nr W\B‘L [)
37 31 3] |
36
£9\
bas g 7 t6
15 10a 11
=17

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
6L 015453 Trdager Bearer Podrre Drager
a2 015455 Bigel Stay Ecai Seugel
03 500789 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bour M 12 % 40 DIN 913
04 510517 Sechskancmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 @ vz
0% 500864 Sechskantschraute Hex. bolc Vis Zeskante bout M 24%210 CAD.DIN 933
06 510248 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M24 DIN934 28 w2
a7 0153532 Ring Ring Joinc coriguse Ring
as 501717 2Zylinderschrauke Cylindrical bolt Vis cylindrigue Inbusbout M 1Ex60 DIN 912 B.3
09 510310 Sechskahtmutter Hex. nut Ectou Zeskante moer M 18 BIN 83§ 8
10 015494 Klioke Racchet Cligquet Pal
10a D15571 Klipke Ratchet Cliguex Pal
il 015511 Bolzen Bin Axe Pernen
12 015544 Buchse Bush Bague Bus
13 530106 Scannhuelse Tension min Goupille &lastcique Spanstife §%50 DIN. 14B1
14 £30052 Spannhuelse Tensien pin Gourille &lastique Spanscifr Sx1%- OIN 1481 vZ
15 015541 Seil Rope Carde Keord 48 40
152 520065 Scheibte Waher Rondeile Schij 10,5/38x2,8 vz
15b 015572 Sedil Rape Corde Koord 1900
16 570590 Seilklemme Cable clamp 3ride de cakle Klem 1/4
L7 87¢11¢ Ring Ring Jeint teorigue Ring
18 015467 Seil Acpe Cerde Keerd 4000
18a 015571 Scheibe Washer Rondelle Schiif
19 57060% Ringschelle Clamp Suppors Klemstuk 15
20 520055 Scheibe Washer Rondeile Schijf 10,5/26 % 2
21 D15468 Seil Rope Corde Koord 4500
2 570632 Ringschelle Clanp sugpore Klemscuk DM.13
23 570640 Ringschelle Clamp Support Klemstuk oM. 7
24 300375 Scheibe Washer Rondelle Schijt DM 50
25 0154588 Kloben Check Rendelie drappui Spie vulscuk 015466C
28 501547 Gewindestift Set screw Tiga fllete draadstang M10xis5 DIND13 5.8 vz
27 0154563 Hebel Lever Laviar Hendel
28 015462 Bolzen PFin Axe Pennen
29 015461 Hebel Lever Lavier Hendel
2%9a 570288 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H3S &xl
30 415460 Hebel Lever Levier Hendel
i1 2502499 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 92x25%3,6 5,3Wdg
32 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arrec Borgring A J0Ox2 DIN 47%
1] 520217 Scheibe Washer Rendelle Schijf 31/50x%3
34 970265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S axl
as 500443 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout Y gx75 DIN 911 a.d
k1 510509 Sechskantmubter Hex. nut Ecreou Zeskante mcer M A DIN 985 &
37 520132 Scheibe Washer Rondelle Schijt 20/3Ex3
3d 016252 Lasche Tengue Eclisse Las
39 016253 Lasche Tengue Eclisse Las
40 016262 Platte Plate Plaguetre Plaat
4] 015459 Stange Rod Tiranc stang
42 520119 Scheite Washer Rondelle Schijf 17/27Tx2 DIN 433
42 539057 Spannhuslse Tensien pin Goupille édlascique Spanscife 6x24% DINI4SY
14 560240 Druckfeder Compression spring Reasar: Drukvees 25,8 x 16 x 4
45 500473 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskanta bout MI0 x 80 DOIN 921
18 510303 Sechskantmuccer Hex. nuc Ecrou Zeskante meer M 10 DIN 934 E]
47 520049 Scheibe Washer Rondells Schijf 10,5/31x2 DIy 12¢
48 00837 Sechskantschrauke Hex. bolr Visg Zeskante bout M 1&x40 VZ DIN91]
49 510521 Sechskantmucter Hex. nut Ecrou Zaskante moer M16 DIN 285 3
51 600414 Schutzkappe cap Capuchan Baschermkap :
52 531031 Halbrundkerbpagel Groove gin Clou strié Nagel I%10 N4 V. DIN 1476
53 520004 Scheite Washer Ronded s gehije 3,7/1ix0,8 DIV 2031
TD 3230 03 NIEMEYER




10000-376
43 32
40
T3 & .
37 T e P 37
41 14
3g 38 38 39
_/ / 13 ——
sl L)
16 {18) 19 12—

———
AN
e (%% :56 35 15

]

27 24 2B 27 29 23 24 30 31 13 31 30 24 23 B9 27 ©B 24 27
26 22 23 24 25
Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
[+51 015187 Gehaeuse Casing Carter Huis 015187G
a2 503018 Verschlussschraube Plug Bouchon Vuldop M42%2 DIN si10 ?&VC
03 531518 Sicherungsring Sesuring ring Jone dfarret Horgring A 28x3,5 DIN 471
G4 010436 Distanzring Spacer Entretoise Afscandsring
as 015215 Ritzel Binion Pignon Tandwiel Z =14
1 550584 O-Ring 0-Ring Joint terique O-Ring OR 90x3
o7 015228 Buchse Bush Bague Bus
08 540254 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Xogellager E306 2RS
0g 015228 Distanzring Spacer Encretoise Afstandsring
i0 531647 Sicherungsring Securing ring Jonc &’arret Borgring J . 72%2,5 DIN:=472
11 £50062 Simmerring 0il seal Joinc drécanchéité Keerring 35/72%x12-BA
12 531853 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J 90x%x3 DIN 472
13 531332 Passfeder Key Clavetrte spie A8x7x35 DIN 6855 vg
14 015227 Welle Shate Arbre As
15 551259 Dichtung Seal Joint Atdichting 202/156x0.5
18 015439 Flanschrohr Flange pipe Trompecte Huis )
17 570268 Schniernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel Hi M 10x1,5
18 500510 Sechskantschraube Hex. holr Vis Zeskante tout M 14%30 DIN 8933 E.§
18a 500811 Sachskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 14%40 DIn 933 5.
19 520535 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
20 015496 Flanschrohr Flapnge pipe Trompette Huis
21 015500 Welle Shaft Arbre As
22 015216 Xegelrad Pinion Pignon conique Tandwiel Z = 28
23 531640 Sicherungsring Securing ring Jone dfarret Borgring J 62x2 DIN 472
24 540156 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2RS C3
25 01032% Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring
26 550042 Simmerring 0il seal Joint d’'étanchéité Keerring 2A 30/62x1D
27 531652 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arrer Borgring J B5x3 DIN 472
28 615232 Buchse Bush Bague Bus
29 015272 Kegelrad Finion . Pigncn conique Tandwiel Z = 15
30 520472 Stutzscheibe Support ring Rondelle d'appui Schijt 50/62%3 DIN 988
i1 531337 Passfeder Key Clavecte Spie ABxIx45S DINEAES C45
32 60053% Schurztopf Froteccive 1id Protecteur Kap
33 570610 sSchelle Clamp Support Kiemstuk SGT 90-112/13 €7 Wl
34 015321 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
35 500784 Sechskantschraube Hex. holt Vis Zeskante bout M12%30 DIN233 6.8
16 520534 Federring gpring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 128 vz
7 600573 Deckplatte Cover plate Couvercle Afdekplaat
3B 530742 Blindnlet Rivet Rivet Nagel 6 x 1B
30 520012 Scheibe Washer Rondelle Schijt 6,4/18 x 1,6 DIN 902)
40 510805 Sechskantsmutter Hex. nut Ecrou ZeskanCe moer M& DIN 985 8 vz
41 015589 Stitze Suppert Suppert Steun
42 015570 Kiemmplatte Birnding plate Plague Klemstuk
43 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 12 DIn 985 B vz
NIEMEYER 04 TD 323.0




- ri—

3
210 21 34 22

— dhrzg

_"’_— == | L
17j | J\ l - !
16 : T T
z-oﬁ 5 7 S 7
9 10 117 9 1213 14 10 1415 15 14 10 14
Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
a1 015487 Tragrohr Frame tube Trompette Draagraam
02 015498 Tragrehr Frame tube Trempette Draagraam
03 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bxl
04 570268 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel Hl M 10x1.%
3] 015499 Welle Shafc Arbre AS
06 531337 Passfeder Kay Claverte Spie Adx7x45 DINEBES €45
a7 531332 rassfeder Key Clavette Spiae A8xTx35 DIN SE8S wg
09 531652 Sicherungsring Securing ring Jonc drarret Borgring J 85x1 DIN 472
10 540156 Rillenkugellager Grooved ball bearing Reulement Kagellager 6208 2Z2RS C32
11 015232 Buchse Bush Bague Bus
12 015272 Kegelrad finion Pignon conigue Tandwiel Z = 15
13 550042 Simmerring 0l1 seal Joint d‘étanchéicé Keerring 8A 30/£2x10
14 010125 Distanzring Spacer Encrecoise Afstandsring
15 531540 Sjicherungsring Securing ring Joeng d'arrer Borgring J E2x2 DIN 472
18 015542 Lagerzapfen Bearing pin Aste Lagercap
17 530106 Spannhuelse Tension pin Goupille élastique Spanstifr 850 DIN 1451
18 510026 Spannhuelse Tension pin Géupllle élasriqgue Spanscift SxS0 DIM 1484 vz
19 500805 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 12x16 DING3Z
20 520082 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/38x3
21 560277 Druckfeder Compression spring Ressorkt Drukveer 45x23,5x2,5%
2la 520143 Scheibe Washer Rendelle schijf 21/33%2,% DIN 423
22 500541 Sechskantschraube Hex. belc Vis Zeskante bout M20x65 DINSIL 3.2
23 415525 Anschlag Stop Butée Aanslag
24 S00782 Sechskantschrauhe Hex. bolt Vis Zeskante bout M12x25 DIN 533 8.3
23 5205314 Federring Spcring lock washer Rendelle-frein Veerring i2 DIN 128 vz
26 015154 Zapfen Pin Axe Fen
27 530742 Blindniet Rivet Rivet Nagel 6x18
28 520019 sScheibe Washer Rondelle Schijt £,4/13x1.,8 DIN 903
29 015538 Halter Bracket Support Houder
30 015539 Klinke Ratchet Cliquet Pal
31 500647 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M 20x3% DINGIJ
32 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Zeskante moer M 20 DIN 980 g
33 015540 Klinke Racchet Cliquet Pal
34 015321 Schutzblech Safety cover Garant Beschermplaat
15 500784 Sechskantschraube Hex. bolc Vis Zeskante bout M12x3Q DINS33 B.8
36 600515 Stopfen Plug Bouchon Dop GPN300
37 594003 Placte Plate Plaguette Plaat
38 501504 Linsenschraube Bolt Vis Boutje MEx20 DINT9ES 4.8 vz
19 £00733 Placte Plate Plaquette Plaac
40 610069 Krezgelenk Cross joint Croisillen Kruisstuk
T 3710 ns NIEMEVFEFR




~|—(l-]-=1= .

|

1

A

T

]

!

14 151617 18 1819 16 i3 1916 19 13 18 17 16 15 14
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming

01 0155469 Tragrehr Frame Cube Trompette Draagraam

a2 0155100 Tragrohr Frame tube Trempecte Praagraam

a3 57026% Schmiernippel Grease nipple Graisseur smeernippel His 8x1

04 015321 Schukzblech Safery cover Garant Beschermplaat

05 500784 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M12%30 DIN933 8.5

06 520534 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN' 128 vz

07 013534 Bolzen Pin Axe Pennen

27a 015832 Ring Ring Joint torigue Ring

3 015533 Bolzen Pin Axe Fennen

09 520183 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/50%x4 DIN1441 vz

10 530105 Spannhuelss Tension pin Gourille élastigue Spanstift §x35 DIN 1481 vz

i1 015532 Ring Ring <oint torigue Ring

12 600515 Stopfen Plug Zoucheon Cop GPN3I0D

11 Di5444 Welle shaft Arkre As

14 0315272 Hegelrad Pinion rignon conique Tandwiel 2 = 15

15 531840 Sicherungsring Securing ring conc dfarrec Sorgring J 62x2 DIN 472

LE 5401586 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Xogeilager 6206 2R3 €3

17 520472 Stutzscheibe Suppert ring Fendelle dfappuil Schijf 50/62x3 DIN 968

18 §31332 Passfeder Key Clavetrte Spie Afx7x35 DIN 6865 vg

19 010125 Discanzring Spacer Emcretolise Afstandsring

20 10069 Kreuzgelenk Cross jeint Croisillen Kruisstuk
NIEMEYER 06 TD 323.0



=23 10

[ 10000-580 |

2s—fel, |
27 | | g -l:“l:i 4——
24— N—24 3—0JU>% 11 8 9 2
A & )
23 23 12 __—___l
21 22

Pos. Id-Nr. Beschretbung Description Désignation Benaming
01 015209 Achse Asle Arbra creux As
02 015217 Hebel Lever Lavier Hendel
a3 541764 Buchse Bush Bague Bus 35/39x30
a4 531421 Passfeder Key Claverce Spie AldwExds DIN 83
a5 540087 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulerment Kogellager 6010 2RS
o6& 015241 Distanzrohr Spacer Entretcise Afscandbus
a7 018443 Kegelrad Pinion Pignon ceonigue Tandwiel
08 015245 Buchse Bush Bague Bus
09 530133 Spanphuelse Tension pin Goupills élastigue Spanstifc 12x60 DIN 14B%
10 530083 Spannhuelse Tensinn pin Goupille dlastique spanstifs 7x60 DIN 14381
11 0i53234 DReckel Cover Couverrcle Deksel
12 500354 Sechskancschraube Hex. bolt Vis Zaoskante bout M12x60 DIN931 vz
13 520083 Scheibe Washer Rondeile Schijf 13724x2,5 DIN 128
14 318233 Platte Place Flaguezze Plaat
15 015235 Zinkenarm Tine arm Arbre osrte-dents Tandarm
13 01%441 Klemmsegment famp segment Segment 4 pincer Klemsegment
17 S00482 Sechskantschrauke Hex. bolt Vis Zeskante beout WiZ2x&3 DIN 931 8.8 vz
18 010205 Kloken Chock Rondells dragpui Spie vulstuk 010205 G
19 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecreou Zeskante moer Mi2 DIN 835% 5§ vz
20 520085 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25x3 CADM vz
21 600057 Zinken Tine Dent Tand
22 600056 Zinken Tine {Dent Tand
23 500419 Sechskantschrauke Hex. bolt Vis Zeskante meoer M12x78 DIn 931 10.% vz
24 5200624 Scheibe Washer Rondellis Schijf 14/3% x 4 vz
25 015489 Zinkenklammer Tine helder 8ride de den:c Tandbeugel
28 015490 Zinkenklammer Tine holder BEride de den:c Tandbeugel
27 015%07 Zinkenbefescigung 8olt ass. for tine Fixatizn de dent Trandhevastiging
28 015506 Zinkenbefestigung Bolt ass. fer tine Fixazicn de deat Trandbevestiging
T 111 0O N7

NITANATVTED



10000-5B83

A B c L D
C B
273 A D
7 B & 2 2 & a 7 23
! : 21
21 | e2 m_[g L _1 L A 12z al
& ? ? . _}- J— Z
| ] ] ' “ ]
18 N - B -+ T 9~( H
{ \\ -J
20 9 10 11 12 13 15 16 11 17 8 14 14 81711 15 13 1211 109 20
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
c1 015284 Radhalter Wheel bracket Support de roue Wielhouder
Q2 570263 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1G5 8x1
03 015287 Radgabel Wheel fork Fourche de roue Wielgaffel
4 015286 Radgabel Wheel fork Fourche de roue Wielgaffel
Qs 015286 Bund Collar Bague Huls
o8 530112 Spannhuelse Tensicn pin Goupille dlastique Spapsrcifs 10%45 DIN 1481
G7 500785 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zesxente sout M12x30 DIN 233 8.8
oF:] 510517 Sechskantmutter Hex. nuc Ecrou Zeskante moer M12 DIN 985 B vz
as 018214 Deckel Cover Couvercie Ceksel
1 581178 Dichtund Seal Joint Afdichring 942070005
i 540150 Rillenkugellage: Grooved pall bearing Roulement Kogellager 6205 22
L2 €00517 Distanzrehr Spacer Entretoise Afscandbus
13 501017 Felge Rim Jante Velig 5, SAxB
13la 591826 Felge Rim Jante Yelg S, 5AX Pos. 10-13
14 604518 Kappe Cap Capuchon Rap
i5 591215 Schlauch Hose Chambre & air Binnenband 16/6,56-8
16 5911z0 Profildecke Tyre Preu Band 16/6,50%8/4 T-510
1ga 591383 Rad Wheel, cpl. Roile complete Wiel Xpl. 16%E,5/8, Pes. 10-16
17 520094 Scheibe Washer Rendelle Schiii 14/35 x 4 vz
ig 015369 &chutz Guard Garant Bescherming
14 015370 Schutz Guard Garant Bescherming
20 015109 HKlammer Clamp Aride Houder
21 015108 Klammer Clamp Bride Houder
22 500753 Sechskantschraube Hex. bolc Vis Zeskante bout M Ex35 DIN 933 B.B vz
23 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou ZesKanCe moer M8 DIN 9865 &
NIEMEYER 08 TD 323.0



.M. S/P Rs.

Id.-Nr. s/ Ros.

Id.Nc. S/P Ros.

.. S/P Fos.

R,

5i012% a5 14
2101258 06 19
210125 ol 25
510205 07 18
g10370 13 05
0i0372 02 14
810375 02 16
0103176 02 18
010185 13 04
Gl5456 G4 04
010494 02 21
0107%0 11 10
410751 13 22
010752 12 15
010753 13 19
pD1d755 13 256

011732 o2 17

BiI0E2 02 25
213053 G2 26

D1504% 02 20
015050 02 10
015108 08 21
015109 ©8 20
015154 05 26
215187 04 01
D15206 02 04
015209 07 01
pis214 08 09
015215 04 05
015216 04 22
015226 04 07
015227 04 14
p1s223 04 09
015223 05 11
D15232 04 26
015233 07 14
015234 07 11
015235 07 1%
015237 01 02
015243 ©7 06
015245 07 08
515265 09 06
©1%272 05 12
315272 06 14
015272 04 29
615276 11 06
315283 11 09
ois264 08 O3
315286 08 D4
D15287 O©0F 03
015288 08  OS
018321 06 04
015321 04 34
015321 05 34
015322 0 21
618365 11 07
018366 11 08
015369 08 18
015370 08 19
£15434 02 03
015435 02 0B
615436 02 07
018439 04 16
015441 07 16
p15442 02 DI
D15442 67 07
Dl5444 06 13
015446 09 01
0154531 11 03
015454 11 04
03%455 03 02
@1545% 03 41
515460 03 30
o1%461 03 2%

615462 93 28
DIS483 03 27
915466 03 25
G15467 03 18
ois468 03 21
315489 07 25
015490 07 26
615493 03 01
015494 03 10
515496 04 20
015497 05 01
015498 05 a2
015499 05 05
Q15500 04 21
215506 07 28
015507 61 27
615509 &6 01
015510 06 02
plssit o3 11
015512 11 05
315813 11 0l
518521 09 0%
015524 03 50
015526 05 23
015532 03 07
g15s32 06 11
015532 06 07a
015533 06 08
015534 06 07
015535 a9 a3
015536 09 02
015537 09 04
018833 03 29
018539 05 20
015540 0% 33
015541 03 15
015542 05 16
015543 11 02
15544 0¥ 12
015559 10 01
915560 10 02
DISE61 10 05
015562 10 06
015563 10 07
015564 10 09
315269 04 4l
515570 04 42

015252 03 a8
016251 23 £y
016262 03 40

500354 11 10
300354 07 12
$00397 11 12
500419 07 23
500431 13 02
S00443 03 15
500453 11 14
500473 03 45
o048y 07 17
5poS4l 0S5 22
500744 13 23
500745 13 23a
500783 08 22
500782 05 24
son784 06 05
500784 04 35
500784 05 35
500785 ©8 07
500787 02 22
500788 11 15
500789 01 63
500791 i3 11
Lppgos 05 1
500810 04 18
500811 04 18a

500837 s} 48
500847 05 31
SopDBE4 @3 05

501717 0l [v:]
501204 05 18
502241 1l 18

503018 04 02
503547 @3 26

510222 11 24
510228 11 12
510248 03 113
510103 03 11
510310 03 09
510451 02 23
S10453 05 32
510504 11 19
510505 04 40
510505 13 03
£10509 L:} 23
510509 03 6
510512 11 12
510517 [1X] 04
510517 04 43
210517 08 08
510517 07 19
510521 02 0%
£10521 03 49

520004 03 53
20014 1% 20
520019 05 28
520019 04 39
S2004% 03 47
520055 03 20
520082 05 20
520083 o7 13
520085 07 20
520094 08 17
520094 07 24
520105 a2 12
20119 09 og
520119 03 42
520132 03 a7
520143 05 2la
520183 06 09
ca0217 0 3]
520470 13 14

*820472 o[ 17

530472 04 30
520532 13 25
520534 08 O
520534 11 13
520534 05 25
520534 04 26
520535 04 19

530026 05 18
530052 03 14
530057 08 09
530057 sl 41
530060 02 06
5300684 02 11
530073 g a7
530083 07 10
530105 06 10
53p10s 03 11
530106 0S5 17
539112 08 D6
530133 07 09
&30150 02 7
30151 02 28
530216 12 [}
530742 s 27
£30742 04 kL]

30744 11 21

%31031 a3 52
5311332 05 o7
831332 04 13
5311332 06 18
531337 05 06
531317 04 31
531421 07 04
531518 04 [ox]
$31537 03 32
B)}1640 OS5 15
231640 06 15
531540 13 1
531640 04 21
531647 04 10
531652 05 ng
531652 04 7
$31653 04 12
E311798 10 04

540067 11 16
540976 11 20
540087 07 05
540150 08 11
540156 05 10
540156 06 16
540156 04 24
540254 o4 OB

541740 02 13
541764 07 03

£50042 05 13
550042 04 25
550062 04 11
550584 04 D6
550903 13 13

$$1176 08 10
55125¢ 04 15

Se0240 0] 44
560277 05 2%
550299 O3 31
580707 02 24

570110 03 17
§70121 10 19
S70226 02 19
70213 02 09
870265 02 02
§70265 08 02
570265 05 03
570265 06 03
570265 03 34
570268 OS5 o0d
570268 04 17
570288 a3 2%a
570289 02 15
570451 11 17
570590 03 16
870609 03 19
s70610 04 33
570639 43 22
70640 03 23
870644 10 17
STDE4S 10 18

560024 10 12
560470 10 03
560483 10 16
560556 e 13
580630 10 20
580621 10 10
580632 10 0#f
580644 10 11

Mod. §/P Pos.
Nr.

Mod. S/P Pos.
Nr.

Mod. S/P Pos.
Nr.

Mod. §/P Pos.
Nr.

4.4, S/p
580645 10
580646 10
591026 08
§91027 06
591120 08
591218 08
591353 08
593003 13
593004 13
594003 a5
600056 07
500057 07
600375 03
£00414 03
600416 13
600478 11
600515 06
600515 05
600517 411}
600518 08
600539 04
600540 11
600546 0%
500573 04
600733 05
610004 12
610020 12
610027 12
610043 12
610046 12
610047 12
610053 12
610069  ©5
610069 ']
510119 12
610212 12
610234 12
610425 12
610426 12
610566 12
610681 12
610915 12
610936 12
§10977 12
646001 15
646002 15
646007 15
646010 15
646013 15
646019 14
646026 14
646034 14
646040 14
646050 14
646001 14
646101 14
646129 14
646140 14
§46144 14
646168 14
646206 14
646225 14
646227 14
646219 15
£46240 15
546243 15
6546251 id
546274 14
6546283 14
646347 14
Mod. S/P
Nr.

Pos.

0102056  ©7 18

0151876 O4 01

0154666 03 25

NIEMEYER

16

TD 323.0




[ evsen)
e

WARNING?

10000—589

Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
USA / Kanada

01 546013 Abziehbild Daecal Décalgue

02 646002 Abziehbild Decal Décalque

[k} 646001 Abziehbild Decal Décalque

04 646243 Abziehbild Decal Décalgue

05 645007 Abziehbild Decal Décalque

06 646239 Abziehbild Decal Décalque

a7 645240 Abziehbitd Decal Décalque

o1} 646010 Abziehbild Dacal Cécalque

]
\

TD 323-0 1& . TTrt EY~ Ay




—_— A= — o | [ AdAchtng

(10000-588 |

ot S — P el e

EMIEVEF

\

234556

13 14
Q=5
1o ===

——neme oo, T [ e
| — e b

[

Pos. 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Gl £4601% hbziehbild Becal Décalque Scicker
02 646347 Abziehbild Decal Décalque sticker
03 §4£040 Abziehbild becal Décalgue sticker
2] 646281 Abziehbild Cecal Déecalque Sticker
as 546034 Abziehbild Decal bDécalque Scicker
a6 546026 Abziehbild Decal bécalgque Scicker
07 646101 Abziehbild Decal Décalque Sticker
GB 646140 Abziehbild Decal Décalque sticker
e} £46091 Abziehbild Decal Décalque sticker
10 646168 Abziehbild Decal Pécalque Sticker
11 646050 Abziehbild pecal Décalque Sticker
12 646227 Abziehbild Pecal Décalgue sticker
3 546274 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
14 §46144 Abziehbild Decal Décalque ' Sticker
15 £46206 Abziehbild Decal - Décalque Sricker
1€ 536129 Abziehbild Decal Décalgue Sticker
37 646251 hbziehbild Decal Décalque Sticker
18 £46225 Abziehbild Cecal . Décalque Stickes

NIEMEYER 14 TD 323.0



10000-5853

—+— 26
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignaticn Benaming
L} ] 600416 zlnkensicherung Tine safety brakec Plaque de sécurire Trandbeveiliging
02 %00431 Sechskantschraube Hex. bolc Vis Zeskante bout MEx3ID DINM 931 5.5
a3 510505 Sechskantmucter Hex. nut Ecrou Zeskante meer M5 DIN 955 7§ vz
04 0103185 Klemmplaettchen Clamp washer Plaquette Klemplaacjes
as 010370 Sicherung Safety brackec Eécuricé Steun
1o 010750 Gehaeusehaelfte Housing parc Demi-carrer Huis helf:r 010750 ¢
)31 500791 Sechskantschraube Hex. bolt N Vis Zeskante bourc M12xA0 5P DRIN933 5.3
12 510228 Sechskantmutter Hex. nuc Ecrou Zeskante moer M 12 DIN %14
13 550903 Filzring Felt ring Jolar feurre Viltring 45/57x8
14 520470 Stuetzscheibe Support ring Rondellie £'appuj Schiif 457582
15 010752 Kettenrad Sprocker Fignen Herringwiel 219782 ¢ z=zis
is 540067 nillenkugellager Greoved ball bearing Roulemenc Xogellager 80058 zas
17 593003 HAollenketre Roller chain Chaine ¥etrlng
18 593004 Federverschlussglied Connecting link Maillon de fermeture deczingschakel
19 010783 Ritzelwelle Spline shatt Arbre canrelé pignen Keccing wiel
20 540076 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Xcgellager 8657 B3
21 531640 Sichezungsring Securing ring Jone d’arrer Horgring I 22xZ oIN 472
22 010751 Gehaeusehaelfre Housing part Demi-carter Huis helfe 013751 6
23 500744 Sechskantschrauhe Hex. bolt Vis Zeskante bour M %23 DIN 813 g.§
23a 500745 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Zeskante bout M Bx30 OIN 933 5.8
24 5102322 Sechskantmuteer Hex. nut Ecrou Zeskante mger ME DIN 234 3
25 5205132 Federring Spring lock washer Rendelle-freip Veerring 3 DIN 1249
25 0107585 Schutzhaube Guard Girant Beschermkap
TD 323.0 13 NIEMEYER



0001119
17
1 3 15
4 5 6 7 8 10
, .
9
2 1 i
| —u ] ]
[ J I L ?
1 — ~{[7o—@Ro— y—
| - l |
13 $ i
! {
10 8 11 6 12 4 14
16
8
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Galonkwalle PTO~shaft Transmission Aftakas 109922
o1 £10GC4  Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Opsteckgatiel 041378
02 £10043 Schiebestift Slige pin ciiguet de verrouill. Schuifseift 339107
o3 £i00%3 Kreuzgernitur Univ. joint assembly Croisillon Krulsstuk 044444
b1 £30047 Hegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
G5 £1C0Z2 Rillengabel Grzcved yoke Hachoire Gaffel 041315
a6 330216 Spannhulse Tepnsion pin Goupille élastique Spanstift 10x65 DIN14B1 vz
37 §iN212 Protfilronr Profile tube Tube profilé Profielbuis 094791
ca £10936 Schucztrichrer Protective cone Procecteur Beschermhuis 165350
a9 510046 Schraube Boit Vis Bout 365305
15 £10681 Gleitring gliding ring Collier Glijring 087279
11 810234 Profilrenr Profile tube Tube profilé Profielbuis 053575
12 610027 Innengabel Inner yoke Machoire Gaftel ¢41218
13 5310566 Haltekette Step chain Chajinetce Kecting 044321
14 £10119 Sternratsche Ratchec clutch Limiteur de ceuple Slipkoppeling 161420
15 6510915 Schuczhalfre Guard secticn Tube de protecticn Beschermhel ft 185503
1% 210977 Schutzhallre Guard secticn Tube de protecticn Beschermhel fc 185503
17 £1042% Gelenkwellenhaelfte Pro shafz sectien Demi-transmission Aftakasheiften 366369
Y] 530425 Gelenkwellenhaelfte Fro ghaft section Demi-transmission Attakashelften 189923

NN T

17

™31



10600-581
10 4
kL-q; iy
T™~—8
I_ E T - Y
t . {
Q 7 i~—g Q 7 =
6 Mo 6
. .,. .
|
8- ™8 l 8—"T
51 k5 g
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
[+2 015446 Spurstange Track stay Stcang
a2 915536 Spurstange Track scay stang
03 015535 BSpurstange Track stay Stang
04 015337 Spurstangse Track stay scang
as 015321 Spurstange Track stay stang
a6 015265 Eolzen ?in Fennen
a7 330073 Spannhuelse Tension pin Sgpanscifc 3x25 DIN 1481@
0d 320119 sScheibe Washer Schijt 1772722 DIN 433
a9 230057 Spannhuelse Tension zin Spanscife 8x2% DINiI4B1
10 500546 Stepfen 2lug Sep

TD 323.0

4

NIEMEYER



10000-584

=i & 9
g : < ]
& |7 138 613 —|-5
: .
: 12 12 7
- 2 = . %%—
- ._-’ L. 2 _._ S
1 I
=] [}] N e
[ U T
T 11— 18 f—11 5 -
° : a1 °
8 : 17 17 | 10
: é] & 16 o é {
T 5 nls/ | " 1 1
. 2 — e 1
‘ 3 g 1'4_ D . — P 1l4 |=|=:”
| 3— 6 _ [
L o 15 Q—19 16 190 15 S|4 s
7 I N L
1 1
[ —— i o i t
b 8 SZ—— 19 10 S Z—-1 g @
S g
Vs 4‘—/:‘3 /."M A”%
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
[v31 215585 Zylinderrohr Cylinder tute Corps de vérin Cylinderbuis
02 D13%€60 Keolbensrange Fiston rod Tige de piston Zuigerstang
U3 530470 Dichtungssar2 Set of seals Jeu de Joints Atdichtingset 1-14-94-121
o4 £317%8 Sprangring Spring ring Jone d'arrét Borgring RB 45x2,5 DIN 79%3
2% 015581 Fahrung Guide Guidage Galeidening
Gé 81%562 Distanzbuchse Distance Tube Entretoise Afscandbus
a7 015563 Kolben Pisten Piscon . Zuiger
3 L5G632 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin [;21111,5 Hydraulikcylinder 1-14-94-121
o3 J1t564 Kolbemstange Fiscon rod - Tige de p};cun Zuigerstang
13 330631’ Hydraulixzylinder Hydr. cylinder j?j,é; ﬁ%;' Vérin é,w\/?g Hydraul ikcylinder 1-14-94-120
11 TZ0644 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=2500
i2 EE6024  Kupplungsstecker Conneccor Accouplement rapide  Spelkcppeldeel DN 10/12-T
13 cEC555 Kappe Cap Capuchon Kap DN 10
14 550645 Hydrauviikschlauch Hydr. ctube Conduice flexible Hydrauliekslang La15560
3% 50645 Hydraviiksechlauch Hydr. tube Copduite flexible Hydrauliekslang L=1070
i6 L5043 Verschraubung Screw (ixing Raccord Nippel XT 12-L w2z A4C
17 t70644 Schelle Clamp Support Klemstuk 112712 PPAD-KS
ig E70E4% Schelle Clamp Suppoerc Klemstuk 112-pPP-KS
1¥ £70121 Bindung : fascener Collier Bindung KB4 / 100x
el £aC£30 Hydraulikschlauc Hydr. tube Conduice flexible Hydrauliekslang
F38 713322 Crosselschelbe Throttle disc Restricteur 1

Nozzelschiif

AHETLAITNTD

n

THN




?—xa
-—-13

2 ,—-9

100C06-582

La—g

‘ \
=l J ; L
12 2e == lE
—
iD—‘E‘ 13 l— l
—1 | I—
] t a—-i 10
A
N 2 I I B O o
17 £ 7 8 17
SR - I —
18 l : , : —18
20—k 1 —§ |~—s 97 B4 ] i—2a0
19—~ 21 21 ~~—19
2e —4 L ez
Pos. Id-Nr. Beschreibung Description Deésignation Benaming
a1 D18513 Schurzbugel Safery frame Zeschermbeugel
02 015545 Schuctcbugel Safety frame Segchermbeugel
0l 0154583 Schurz Guard Zeszherming
o4 015454 Schut: Guazd Jescherming
Q25 015512 Schutzhuget! Safaty f{rame Zeschermbenge
2] 015276 Schurczhalzer Protastive bracket Jep
a7 015385 schut:s Guard Bescherming
na 015368 Schutz Guard Zescherming
a9 015283 Lasche Tangue H Las
10 5300354 Sechskantachrauke Hex. bolc E Zeskante beu: MIZN53 ZINGI1 vz
11 320834 TFederrin Zpring leock washer Rend Yaeerring 12 DIN 128 wu
12 500397 Sechskantschraute Hex. belr Vis Zesxante bout M1G%Z0 DINB3L 8.3 vz
13 S5t0512 Sechskantmuter Hax. At Scrou Zeskante meer 410 DINGSS §.8 vz
14 S00453 Sechskantschraukbe Hex., bolz Vis 2askanre tour M 10%S0 DIN 231 2.3
15 300788 Sechskantschraukce Hex. ool Vis leskante tout M 12435 DIN 233 5.2
18 600478 Warntafzal Warning ;La:e or Naarschuw;n;sto::
17 $70451 Rueckstrahler feflecto Ca Feilekzor 3 85
18 502241 Senkschraube Ccunce:shnx kot Y Yerzonken bouc MEx40 DIN FA&3 wz
19 310504 Sechskantmutcer Hax. nurc Ec leskante noer ¥ 3wz DIN 833
g 520014 Scheibe Aasher Rendelle Schisf %,53/10x1 DINLZS
21 530744 Blindniet Rivec Rivet Nagel 4x12
22 600540 Stopien Plug Beuchen Top
TD 323.0 il NIEMEYER



